
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:6/printpdf.html

Zamówienia publiczne

treść 
data od 
data do 
Zamówienia publiczne ▼

 Szukaj 

Znaleziono 730 wiadomości.

« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 3
Zamówienia publiczne - strona 4
Zamówienia publiczne - strona 5
Zamówienia publiczne - strona 6
Zamówienia publiczne - strona 7
Zamówienia publiczne - strona 8
Zamówienia publiczne - strona 9
Następna >
Ostatnia »

DI.271.18.2024 Przewóz dzieci z placówek oświatowych Gminy
Zator na kryty basen w Andrychowie w ramach realizowanego
projektu pn. „Już pływam” - ogłoszenie o zamówieniu.
2024-08-08

DI.271.18.2024 Przewóz dzieci z placówek oświatowych Gminy Zator na kryty basen w Andrychowie w ramach realizowanego
projektu pn. „Już pływam” - ogłoszenie o zamówieniu.

zobacz więcej

DI.271.14.2024 Modernizacja dróg gminnych w Podolszu i

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:6/printpdf.html#wersja
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:5.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:3.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:4.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:5.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:7.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:8.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:9.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:7.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:73.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.18.2024-Przewoz-dzieci-z-placowek-oswiatowych-Gminy-Zator-na-kryty-basen-w-Andrychowie-w-ramach-realizowanego-projektu-pn.-Juz-plywam-ogloszenie-o-zamowieniu/idn:7400.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.18.2024-Przewoz-dzieci-z-placowek-oswiatowych-Gminy-Zator-na-kryty-basen-w-Andrychowie-w-ramach-realizowanego-projektu-pn.-Juz-plywam-ogloszenie-o-zamowieniu/idn:7400.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.18.2024-Przewoz-dzieci-z-placowek-oswiatowych-Gminy-Zator-na-kryty-basen-w-Andrychowie-w-ramach-realizowanego-projektu-pn.-Juz-plywam-ogloszenie-o-zamowieniu/idn:7400.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.18.2024-Przewoz-dzieci-z-placowek-oswiatowych-Gminy-Zator-na-kryty-basen-w-Andrychowie-w-ramach-realizowanego-projektu-pn.-Juz-plywam-ogloszenie-o-zamowieniu/idn:7400.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.18.2024-Przewoz-dzieci-z-placowek-oswiatowych-Gminy-Zator-na-kryty-basen-w-Andrychowie-w-ramach-realizowanego-projektu-pn.-Juz-plywam-ogloszenie-o-zamowieniu/idn:7400.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2024-Modernizacja-drog-gminnych-w-Podolszu-i-Zatorze-informacja-o-kwocie-na-realizacje-zamowienia/idn:7390.html


Zatorze - informacja o kwocie na realizację zamówienia.
2024-08-07

DI.271.14.2024 Modernizacja dróg gminnych w Podolszu i Zatorze - informacja o kwocie na realizację zamówienia.

zobacz więcej

DI.271.14.2024 Modernizacja dróg gminnych w Podolszu i
Zatorze - informacja z otwarcia ofert. 2024-08-07

DI.271.14.2024 Modernizacja dróg gminnych w Podolszu i Zatorze - informacja z otwarcia ofert.

zobacz więcej

DI.271.15.2024 Budowa tężni solankowej w Zatorze wraz z
infrastrukturą towarzyszącą - informacja o zmianie ogłoszenia
oraz SWZ 07.08.2024r. 2024-08-07

DI.271.15.2024 Budowa tężni solankowej w Zatorze wraz z infrastrukturą towarzyszącą - informacja o zmianie ogłoszenia oraz SWZ
07.08.2024r.

zobacz więcej

DI.271.12.2024 Budowa boiska sportowego przy Miejskim
Ośrodku Sportu w Zatorze - odpowiedzi na pytania 05.08.2024
r. oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 2024-08-05

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2024-Modernizacja-drog-gminnych-w-Podolszu-i-Zatorze-informacja-o-kwocie-na-realizacje-zamowienia/idn:7390.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2024-Modernizacja-drog-gminnych-w-Podolszu-i-Zatorze-informacja-o-kwocie-na-realizacje-zamowienia/idn:7390.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2024-Modernizacja-drog-gminnych-w-Podolszu-i-Zatorze-informacja-o-kwocie-na-realizacje-zamowienia/idn:7390.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2024-Modernizacja-drog-gminnych-w-Podolszu-i-Zatorze-informacja-z-otwarcia-ofert/idn:7393.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2024-Modernizacja-drog-gminnych-w-Podolszu-i-Zatorze-informacja-z-otwarcia-ofert/idn:7393.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2024-Modernizacja-drog-gminnych-w-Podolszu-i-Zatorze-informacja-z-otwarcia-ofert/idn:7393.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2024-Modernizacja-drog-gminnych-w-Podolszu-i-Zatorze-informacja-z-otwarcia-ofert/idn:7393.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-informacja-o-zmianie-ogloszenia-oraz-SWZ-07.08.2024r/idn:7394.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-informacja-o-zmianie-ogloszenia-oraz-SWZ-07.08.2024r/idn:7394.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-informacja-o-zmianie-ogloszenia-oraz-SWZ-07.08.2024r/idn:7394.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-informacja-o-zmianie-ogloszenia-oraz-SWZ-07.08.2024r/idn:7394.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-informacja-o-zmianie-ogloszenia-oraz-SWZ-07.08.2024r/idn:7394.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.12.2024-Budowa-boiska-sportowego-przy-Miejskim-Osrodku-Sportu-w-Zatorze-odpowiedzi-na-pytania-05.08.2024-r.-oraz-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia/idn:7389.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.12.2024-Budowa-boiska-sportowego-przy-Miejskim-Osrodku-Sportu-w-Zatorze-odpowiedzi-na-pytania-05.08.2024-r.-oraz-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia/idn:7389.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.12.2024-Budowa-boiska-sportowego-przy-Miejskim-Osrodku-Sportu-w-Zatorze-odpowiedzi-na-pytania-05.08.2024-r.-oraz-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia/idn:7389.html


DI.271.12.2024 Budowa boiska sportowego przy Miejskim Ośrodku Sportu w Zatorze - odpowiedzi na pytania 05.08.2024 r. oraz
ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

zobacz więcej

DI.271.12.2024 Budowa boiska sportowego przy Miejskim
Ośrodku Sportu w Zatorze - odpowiedzi na pytania 02.08.2024r
2024-08-02

DI.271.12.2024 Budowa boiska sportowego przy Miejskim Ośrodku Sportu w Zatorze - odpowiedzi na pytania 02.08.2024r

zobacz więcej

DI.271.17.2024 "Dowóz dzieci i młodzieży do szkół oraz ze szkół
do miejsc zamieszkania, na terenie gminy Zator, w roku
szkolnym 2024/2025" - informacja o kwocie na realizację
zamówienia. 2024-08-01

DI.271.17.2024 "Dowóz dzieci i młodzieży do szkół oraz ze szkół do miejsc zamieszkania, na terenie gminy Zator, w roku szkolnym
2024/2025" - informacja o kwocie na realizację zamówienia.

zobacz więcej

DI.271.17.2024 "Dowóz dzieci i młodzieży do szkół oraz ze szkół
do miejsc zamieszkania, na terenie gminy Zator, w roku

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.12.2024-Budowa-boiska-sportowego-przy-Miejskim-Osrodku-Sportu-w-Zatorze-odpowiedzi-na-pytania-05.08.2024-r.-oraz-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia/idn:7389.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.12.2024-Budowa-boiska-sportowego-przy-Miejskim-Osrodku-Sportu-w-Zatorze-odpowiedzi-na-pytania-05.08.2024-r.-oraz-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia/idn:7389.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.12.2024-Budowa-boiska-sportowego-przy-Miejskim-Osrodku-Sportu-w-Zatorze-odpowiedzi-na-pytania-02.08.2024r/idn:7388.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.12.2024-Budowa-boiska-sportowego-przy-Miejskim-Osrodku-Sportu-w-Zatorze-odpowiedzi-na-pytania-02.08.2024r/idn:7388.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.12.2024-Budowa-boiska-sportowego-przy-Miejskim-Osrodku-Sportu-w-Zatorze-odpowiedzi-na-pytania-02.08.2024r/idn:7388.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.12.2024-Budowa-boiska-sportowego-przy-Miejskim-Osrodku-Sportu-w-Zatorze-odpowiedzi-na-pytania-02.08.2024r/idn:7388.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.17.2024-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-20242025-informacja-o-kwocie-na-realizacje-zamowienia/idn:7377.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.17.2024-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-20242025-informacja-o-kwocie-na-realizacje-zamowienia/idn:7377.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.17.2024-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-20242025-informacja-o-kwocie-na-realizacje-zamowienia/idn:7377.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.17.2024-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-20242025-informacja-o-kwocie-na-realizacje-zamowienia/idn:7377.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.17.2024-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-20242025-informacja-o-kwocie-na-realizacje-zamowienia/idn:7377.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.17.2024-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-20242025-informacja-o-kwocie-na-realizacje-zamowienia/idn:7377.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.17.2024-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-20242025-informacja-o-ofertach-zlozonych-w-postepowaniu/idn:7378.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.17.2024-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-20242025-informacja-o-ofertach-zlozonych-w-postepowaniu/idn:7378.html


szkolnym 2024/2025" - informacja o ofertach złożonych w
postępowaniu. 2024-08-01

DI.271.17.2024 "Dowóz dzieci i młodzieży do szkół oraz ze szkół do miejsc zamieszkania, na terenie gminy Zator, w roku szkolnym
2024/2025" - informacja o ofertach złożonych w postępowaniu.

zobacz więcej

DI.271.19.2024 Modernizacja ul. Kwiatowej w Zatorze -
Ogłoszenie o zamówieniu. 2024-08-01

DI.271.19.2024 Modernizacja ul. Kwiatowej w Zatorze - Ogłoszenie o zamówieniu.

zobacz więcej

DI.271.14.2024 Modernizacja dróg gminnych w Podolszu i
Zatorze - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz informacja o
zmianie SWZ. 2024-08-01

DI.271.14.2024 Modernizacja dróg gminnych w Podolszu i Zatorze - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz informacja o zmianie SWZ.

zobacz więcej
« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 3
Zamówienia publiczne - strona 4
Zamówienia publiczne - strona 5
Zamówienia publiczne - strona 6

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.17.2024-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-20242025-informacja-o-ofertach-zlozonych-w-postepowaniu/idn:7378.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.17.2024-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-20242025-informacja-o-ofertach-zlozonych-w-postepowaniu/idn:7378.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.17.2024-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-20242025-informacja-o-ofertach-zlozonych-w-postepowaniu/idn:7378.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.17.2024-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-20242025-informacja-o-ofertach-zlozonych-w-postepowaniu/idn:7378.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.19.2024-Modernizacja-ul.-Kwiatowej-w-Zatorze-Ogloszenie-o-zamowieniu/idn:7379.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.19.2024-Modernizacja-ul.-Kwiatowej-w-Zatorze-Ogloszenie-o-zamowieniu/idn:7379.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.19.2024-Modernizacja-ul.-Kwiatowej-w-Zatorze-Ogloszenie-o-zamowieniu/idn:7379.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.19.2024-Modernizacja-ul.-Kwiatowej-w-Zatorze-Ogloszenie-o-zamowieniu/idn:7379.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2024-Modernizacja-drog-gminnych-w-Podolszu-i-Zatorze-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-oraz-informacja-o-zmianie-SWZ/idn:7381.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2024-Modernizacja-drog-gminnych-w-Podolszu-i-Zatorze-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-oraz-informacja-o-zmianie-SWZ/idn:7381.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2024-Modernizacja-drog-gminnych-w-Podolszu-i-Zatorze-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-oraz-informacja-o-zmianie-SWZ/idn:7381.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2024-Modernizacja-drog-gminnych-w-Podolszu-i-Zatorze-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-oraz-informacja-o-zmianie-SWZ/idn:7381.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2024-Modernizacja-drog-gminnych-w-Podolszu-i-Zatorze-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-oraz-informacja-o-zmianie-SWZ/idn:7381.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:5.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:3.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:4.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:5.html


Zamówienia publiczne - strona 7
Zamówienia publiczne - strona 8
Zamówienia publiczne - strona 9
Następna >
Ostatnia »

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:7.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:8.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:9.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:7.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:73.html

